CONTRATACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
RELATIVOS AO PATROCINIO OU DEFESA DECAUSAS JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVAS
EM DEMANDAS DO PODER LEGISLATIVO JUNTO ACAMARA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS - TO.
Do Prazo: 23/12/2025 à 31/12/2026.
Do Valor: O valor mensal do aditivo contratual é de 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais), passando o
valor mensal para RS 12.131,00 (doze mil cento e trinta e um reais).
Fiscal do Contrato: Francisco Silva Martins
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

1
01 - LEGISLATIVA
031 - ACAO LEGISLATIVA
0001 - ACAO LEGISLATIVA
2.023 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS CAMARA
3.3.9.0.35.00.00.00.0000 - SERVICOS DE CONSULTORIA
Vigência: